关于做好 2019年高校毕业生“三支一扶”
计划实施工作的通知

各市、县（区）党委组织部、人力资源社会保障（劳动保障）局、教育

局、财政局、水务局、农业农村局、卫生健康委（局）、扶贫开发办公

室、团委，宁东管委会，区直有关部门：

宁人社发〔2019〕49号

中共宁夏回族自治区委员会组织部
宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅
宁 夏 回 族 自 治 区 教 育 厅
宁 夏 回 族 自 治 区 财 政 厅
宁 夏 回 族 自 治 区 水 利 厅
宁 夏 回 族 自 治 区 农 业 和 农 村 厅
宁 夏 回 族 自 治 区 卫 生 健 康 委 员 会
宁 夏 回 族 自 治 区 扶 贫 开 发 办 公 室
中共青年团宁夏回族自治区委员会

文件

1— —— 1 —

根据中组部、人力资源社会保障部等九部委《关于实施第三轮

高校毕业生“三支一扶”计划的通知》（人社部发〔2016〕41 号）和
《中共中央组织部办公厅 人力资源社会保障部办公厅等九部门

办公厅关于做好 2019年高校毕业生“三支一扶”计划实施工作的
通知》（人社厅发〔2019〕40号）精神，现就做好 2019年我区高校毕
业生“三支一扶”计划实施工作通知如下。

一、招募数额

2019年自治区共招募 3000名“三支一扶”高校毕业生（含中央
分配和资助名额 1600名）到基层服务。其中，支教 460名，支农 907
名，水利服务 90名，支医 246名，扶贫 1297名。服务期限为 2年。招
募工作按照公开计划、自愿报名、考试选拔、组织派遣的方式进行。

二、招募对象和条件

2019年区外宁夏籍普通高校、宁夏各普通高
校应届毕业生（不含成人教育类等非全日制高校毕业生）和高级技

工学校、技师学院取得高级工、预备技师职业资格的应届毕业生。

政治素质好，组织纪律性强，身体健康；支教毕

业生必须持小学及以上教师资格证书；支医毕业生必须是医学类

相关专业毕业生。

三、信息发布和录用派遣

6月中旬，发布 2019年“三支一扶”计划实施
工作通知，同时在“宁夏人事考试中心”网发布招募公告。

6月下旬，报考者在规定期限内登陆“宁夏人
2— —— 2 —

事考试中心”网报名。经报考所在地地级市人力资源社会保障局及

宁东管委会网上资格初审合格后，在线打印报名登记表、准考证参

加考试。残疾人家庭、低保家庭笔试成绩加 5分。考试内容为高校
毕业生应掌握的综合文化知识。考试时间为 7月下旬（具体时间以
招募公告为准）。试卷命题、阅卷和考场编排由自治区人事考试中

心统一安排，具体考务工作由各地级市人力资源社会保障局及宁

东管委会组织。

8月上旬，各地级市人力资源社会保障局及宁
东管委会按照下达所属市、县（区）项目名额，按照考试分数高分到

低分确定资格复审人员名单，资格复审合格后，由各地级市统一组

织体检，填写《高校毕业生“三支一扶”计划服务承诺书》（一式两

份）。体检合格者，由各地级市确定拟招募人员名单后，上报自治区

“三支一扶”工作协调管理办公室。

8月中下旬，各地级市对所辖县市区新招募
“三支一扶”人员进行 5天岗前脱产培训，培训方案于培训前 1个
月报自治区“三支一扶”办公室审核后备案。

8月下旬，各市、县（区）人力资源社会保障局
及宁东管委会会同业务部门派遣“三支一扶”高校毕业生到用人单

位工作，签订《宁夏“三支一扶”计划服务协议书》（一式四份，地级

市人力资源社会保障局及宁东管委会备案），9月 1日前正式到岗
服务。若有不到岗服务造成缺额的，原则上不予补录，确需补录的，

应在 9月 13日前完成补录工作。各地级市人力资源社会保障局及
3— —— 3 —

宁东管委会将本地上岗及补录情况（电子文档需用 Excel表格）汇
总后，于 9月 18日前统一上报自治区“三支一扶”办公室，并在“宁
夏人事考试中心”网向社会公示。

四、工作要求

各地要高度重视，加强对

“三支一扶”工作的组织领导，健全完善工作机制，部门之间要积极

沟通协调，通力合作，围绕打赢脱贫攻坚战和充实基层干部人才队

伍，深入推进计划实施，务求取得实效。

我区“三支一扶”人员服务

期间生活补贴标准，按照大学生服务地乡镇事业单位新聘用高校

毕业生试用期满后工资收入水平发放。“三支一扶”人员服务期间

按规定参加服务地职工基本养老、基本医疗（包括大额医疗费用补

助）、失业、工伤、生育五项社会保险。新招募且在岗服务满 6个月以
上的“三支一扶”人员一次性安家费补贴由 2000元调整为 3000元
（2018年招募的“三支一扶”人员一次性安家费予以补差）。有条件
的地方可为“三支一扶”人员办理重大疾病、人身意外伤害等商业保

险以及住房公积金，进一步完善服务保障机制，所需资金由同级财

政在公共预算中安排。按照“谁用人、谁受益、谁负责”的原则，“三支

一扶”人员社会保险代扣代缴工作原则上由服务单位负责，各市、县

（区）人力资源社会保障部门及宁东管委会进行审核、拨付。

各地要指导和督促服务单

位严管厚爱“三支一扶”人员，落实各项管理制度，明确岗位职责，

4— —— 4 —

做好“传帮带”，加强政治引领和约束监督，严格按招募岗位安排使

用“三支一扶”人员，原则上不允许外单位借用。要指导和协调服务

单位结合实际安排好“三支一扶”人员食宿、交通、休假等基本工作

生活条件，思想上加强沟通，生活上加强关心，工作上加强指导，做

好艰苦边远地区“三支一扶”人员的安全管理工作，提高安全防范

意识，加强安全防范措施。

从 2019年起，各级人力资
源社会保障部门要按照《自治区“三支一扶”人员能力提升专项计

划实施方案》（附件 2）要求，认真组织实施“三支一扶”人员能力提
升计划，多层次开展岗前、在岗和离岗前培训，科学制定培训方案，

精心设计培训课程，创新完善培训方式，周密组织培训班次，帮助

“三支一扶”人员尽快转变角色，提高基层服务能力，促进期满就

业。各级项目主管部门要将“三支一扶”人员纳入行业人才培训对

象范围，适时组织开展相关专业技术和技能培训。要积极推选“三

支一扶”人员兼任基层服务单位团委副书记、基层供销社主任助理

等。鼓励有条件的“三支一扶”人员积极参与支持开展网络扶贫工

作，为返乡下乡创业人员提供必要的信息技术支持。

全国高校毕业生“三支一

扶”工作管理信息系统经过改版拟于今年上线运行，各地要高度重

视，指定专人负责，认真及时做好信息采集、数据更新、期满跟踪等

工作，切实提高数据质量。各地要会同服务单位及项目主管部门做

好“三支一扶”人员年度、期满考核工作，于 8月 30日前上报自治
5— —— 5 —

区“三支一扶”办公室。自治区“三支一扶”办公室依据考核结果颁

发《高校毕业生“三支一扶”服务证书》，作为服务期满人员享受相

关政策扶持的重要凭证。

各地要积极为服务期

满“三支一扶”人员提供就业创业相关服务，促进期满人员有序流

动、多渠道发展，提高期满人员就业率。做好机关事业单位面向服

务期满考核合格“三支一扶”人员的定向招录、专项招聘工作，通过

举办专场招聘活动等方式向各类用人单位积极推送“三支一扶”人

员，扶持有创业意愿和创业能力的“三支一扶”人员在基层创新创

业，落实考研加分等政策。参加“三支一扶”计划前无工作经历的人

员服务期满且考核合格的，在 2年内参加机关事业单位考录（招
聘）、各类企业吸纳就业、自主创业、落户、升学等方面可同等享受

应届高校毕业生的相关政策。毕业生服务期满优惠政策参照 2016
年办法执行。

各地要注重开展“三支一

扶”人员思想教育，通过组织培训、演讲、征文比赛、论坛等活动，大

力弘扬以“勇于担当的责任意识、全心全意的服务态度、甘于奉献

的精神追求、锐意进取的创新激情”为主要内容的“三支一扶”精

神。持续开展主题突出、形式多样的宣传报道活动，广泛宣传“三支

一扶”计划的重要意义，深入宣传“三支一扶”人员优秀典型的先进

事迹，提升“三支一扶”计划社会影响力，营造良好社会氛围。自治

区“三支一扶”办公室将选树一批最美基层大学生，适时参加全国

6— —— 6 —

最美基层大学生主题宣讲活动，展示新时代大学生投身基层、勇于

实践的新作为新风貌。各地要及时总结工作中的经验做法，上报简

报信息，促进交流借鉴。

“三支一扶”计划所需经费

由中央、自治区和市、县（区）财政共同承担，支出范围包括工作生

活补贴、社会保险补贴、一次性安家费、培训费、录用前体检费以及

工作经费，其中工作经费主要用于慰问及招募考试等管理工作，年

人均支出不得超过 300元，由服务地人力资源社会保障部门据实
向同级财政部门申请。各地要严格按照《自治区财政厅 自治区人

力资源社会保障厅关于印发〈宁夏回族自治区高校毕业生“三支一

扶”计划专项补助资金管理实施细则〉的通知》（宁财社发〔2016〕
1165号）要求，确保“三支一扶”专项补助资金安全、规范运行。

联 系 人：张琳娜 高 源

联系电话：0951—5041363、5035292（兼传真）
电子邮箱：nxrlzyj﹫163.com

附件：1. 2019年自治区高校毕业生“三支一扶”计划人员招募
分配表

2. 自治区“三支一扶”人员能力提升专项计划实施方案
3. 自治区高校毕业生“三支一扶”计划服务承诺书
4. 自治区高校毕业生“三支一扶”计划健康状况要求

7— —— 7 —

自 治 区 党 委 组 织 部 自治区人力资源和社会保障厅

自 治 区 教 育 厅 自 治 区 财 政 厅

自 治 区 水 利 厅 自治区农业和农村厅

自治区卫生健康委员会 自治区扶贫开发办公室

自 治 区 团 委

2018年 5月 27日8— —— 8 —

附
件

1

20
19
年
自
治
区
高
校
毕
业
生
“
三
支
一
扶
”
计
划
人
员
招
募
分
配
表

序 号
县
、
市
（
区
）

支
教

（
人
）

支
农
（
人
）

水
利

服
务

（
人
）

支
医

（
人
）

扶
贫
（
人
）

合
计

（
人
）

农
林
牧
渔

技
术
服
务

农
业
信

息
科
技

特
派
员

农
业
环

境
保
护

产
业
协
会

专
职
工
作

人
员

扶
贫

开
发

扶
残

助
残

公
共
就
业

和
社
会
保
障

服
务
窗
口

社
区
公
共
文

化
服
务

1
宁
东
管
委
会

0
0

1
1

2
0

0
0

0
10

1
15

小
计

0
4

0
0

11

2

银

川

市

兴
庆
区

1
0

10
10

0
0

1
5

5
10

13
55

3
金
凤
区

10
10

10
15

5
11

7
9

2
8

18
10

5

4
西
夏
区

2
9

11
9

9
3

4
9

3
11

10
80

5
贺
兰
县

7
15

7
15

0
7

6
16

5
18

9
10

5

6
永
宁
县

4
15

5
5

5
3

3
5

5
20

10
80

7
灵
武
市

7
15

10
10

10
5

8
5

3
25

7
10

5

小
计

31
64

53
64

29
29

29
49

23
92

67
53

0
21
0

23
1

8
石

嘴

山

市

大
武
口
区

20
8

5
4

3
4

10
65

4
26

11
16

0

9
惠
农
区

9
6

6
6

6
4

8
31

10
22

17
12

5

10
平
罗
县

12
15

6
18

6
3

12
20

7
12

9
12

0

小
计

41
29

17
28

15
11

30
11

6
21

60
37

40
5

89
23

4

— 9 —

序 号
市
、
县
（
区
）

支
教

（
人
）

支
农
（
人
）

水
利

服
务

（
人
）

支
医

（
人
）

扶
贫
（
人
）

合
计

（
人
）

农
林
牧
渔

技
术
服
务

农
业
信

息
科
技

特
派
员

农
业
环

境
保
护

产
业
协
会

专
职
工
作

人
员

扶
贫

开
发

扶
残

助
残

公
共
就
业

和
社
会
保
障

服
务
窗
口

社
区
公
共

文
化
服
务

11

吴

忠

市

利
通
区

25
24

5
5

1
5

14
16

5
20

5
12

5

12
红
寺
堡
区

80
10

5
5

0
5

10
70

5
10

10
21

0

13
青
铜
峡
市

12
10

10
5

5
3

5
26

4
10

5
95

14
盐
池
县

40
22

12
20

2
4

15
23

5
29

8
18

0

15
同
心
县

35
5

25
10

5
5

10
20

5
20

10
15

0

小
计

19
2

71
57

45
13

22
54

15
5

24
89

38
76

0
18
6

30
6

16

固

原

市

原
州
区

25
20

20
20

10
0

25
30

20
20

20
21

0

17
西
吉
县

60
20

10
20

0
0

20
20

10
30

0
19

0

18
隆
德
县

14
26

0
39

0
0

13
36

0
5

7
14

0

19
泾
源
县

8
7

7
7

7
3

8
14

2
24

3
90

20
彭
阳
县

20
15

15
18

10
5

12
30

15
20

10
17

0

小
计

12
7

88
52

10
4

27
8

78
13

0
47

99
40

80
0

27
1

31
6

21
中

卫

市

沙
坡
头
区

15
32

16
11

0
10

9
40

11
10

21
17

5

22
中
宁
县

19
12

11
12

10
5

26
20

2
15

0
13

2

23
海
原
县

35
30

0
13

0
5

20
35

10
27

8
18

3

小
计

69
74

27
36

10
20

55
95

23
52

29
49

0
14
7

19
9

总
计

4
6
0

3
2
6

2
0
7

2
7
8

9
6

9
0

2
4
6

5
4
5

1
3
8

4
0
2

2
1
2

3
0
0
0

9
0
7

1
2
9
7

— 10 —

附件 2

自治区“三支一扶”人员能力提升专项计划
实施方案

为建立健全“三支一扶”人员教育培训制度,进一步提高“三

支一扶”人员服务基层工作能力水平,按照《人力资源社会保障

部办公厅 财政部办公厅关于印发<“三支一扶”人员能力提升专

项计划实施方案〉的通知》(人社厅发〔2016〕136号)要求,特

制定自治区“三支一扶”人员能力提升专项计划( 以下筒称能力

提升计划)实施方案。

一、指导思想

以党的十九大会议精神为指导,紧紧围绕协调推进“四个全

面”战略布局和打赢脱贫攻坚战的要求,以服务基层发展为核心,

以提高“三支一扶”人员能力素质为重点,加快构建“三支一扶”

人员教育培训体系,完善“三支一扶”人员教育培训制度，帮助

“三支一扶”人员不断增强政治思想水平,提高为基层群众办实

事的能力素质,提升服务基层效率。

二、培训对象

能力提升计划的培训对象为“三支一扶”全体新招募人员和

在岗人员。

三、培训内容及培训时间

— 11 —

（一）岗前培训。主要针对新招募“三支一扶”人员,以理想

信念教育、国情民情教育、法治意识、相关业务政策、群众工作方

式方法、基层工作所需通用基础知识和基本技能等为主要内容开展

岗前培训,帮助学员尽快完成角色转换,提高其基层工作生活适应

能力。岗前培训一般在每年 8月举办,每期培训时间为 5天。

（二）在岗培训。主要针对在岗服务半年以上“三支一扶”

人员,以基层公共服务基本理论知识、基本政策法规、社会管理

和专门业务培训等为主要内容开展在岗培训,全面提高其适应基

层岗位、服务基层群众的能力。在岗培训一般在每年 11月举办，

每期培训时间按照国家专项培训项目要求制定。

（三）离岗前培训。主要针对即将期满就业“三支一扶”人

员, 以期满流动政策措施、就业形势分析、就业指导、创新创业

政策等为主要内容开展离岗前培训,宣传鼓励多渠道流动的政策

措施, 提高期满人员就业创业能力。在岗培训和离岗前培训一般

在每年 4至 11月举办，每期培训时间不得超过 2天。

四、培训方式

能力提升计划分为专项培训项目和一般培训项目。

（一）专项培训项目。专项培训项目以在岗培训为主。人力

资源社会保障部会同财政部根据全国“三支一扶”工作需要和地

方工作开展情况, 确定专项培训项目,下达年度培训计划,由自

治区人力资源社会保障厅（自治区“三支一扶”办公室）按计划

制订方案、组织实施。

— 12 —

（二）一般培训项目。一般培训包括岗前和离岗前培训。岗前

培训由地级市人力资源社会保障部门负责组织实施，培训方案于培

训前一个月报自治区“三支一扶”办公室；离岗前培训由地级市人

力资源社会保障部门根据本地工作实际需要,制定培训计划。

五、培训标准

专项培训项目培训标准按照国家有关规定执行。一般培训项

目培训标准由地级市人力资源社会保障部门按照当地培训费管

理有关规定执行，但每人不得超过 450元/天定额标准。

六、资金来源

专项培训项目所需资金从国家下达专项培训补助资金中列

支。一般培训项目所需资金由各市、县（区）人力资源社会保障

部门根据培训人数、培训金额据实上解至地级市人力资源社会保

障部门，所需资金从自治区高校毕业生“三支一扶”计划专项补

助资金中列支。

七、工作要求

（一）高度重视，加强组织领导。实施能力提升计划是提高

“三支一扶”人员服务基层能力,保障高校毕业生“三支一扶”

计划实施效果的重要措施。各地要高度重视,加强组织领导,结合

实际统筹安排能力提升计划的培训班次、对象、内容和地点。“三

支一扶”工作领导小组成员单位也要充分发挥职能优势, 共同推

进计划实施。

（二）丰富内容，提高培训实效。各地要紧紧围绕基层事业

— 13 —

发展和“三支一扶”人员职业发展的需求,科学安排培训计划,

精心设计培训课程,创新完善培训方式,周密组织培训班次,结合

培训对象和主题设置经验传授、专题讲座、研讨交流和现场观摩

等版块,采取讲授、座谈、答疑、互动教学、情景模拟、素质拓

展等方式开展培训工作,增强教育培训的针对性和实效性。要做

好培训评估,广泛听取“三支一扶”人员对培训内容、教学方法、

教师授课情况及培训管理服务工作的意见,不断改进教学,提高

教学培训质量。

（三）加强管理，注重成果转化。各地要坚持问题导向，引

导“三支一扶”人员带着问题学习和思考，做到学以致用、用以

促学、知行合一。要加强学员管理,严格培训纪律,加强学风建设,

强化安全保障。要结合“三支一扶”人员在基层一结直接面向群

众的特点，指导他们做好国家和自治区政策制度的宣讲工作和联

系群众的服务工作，将培训成果转化为个人的具体实践和群众的

获得感。

（四）严格纪律，提高使用效益。各地不得使用培训费购置

电脑、复印机、打印机、传真机等固定资产以及开支与本次培训

无关的其他费用,不得组织参训人员旅游和与培训无关的参观,

不得利用办班机会搞公款宴请、个人宴请,不得在培训费中列支

公务接待费,不得在培训机构和培训基地留存、转嫁任何经费。

要切实做好“三支一扶”培训经费保障和管理工作，提高资金使

用效益。

— 14 —

附件3

自治区高校毕业生“三支一扶”计划服务承诺书
姓    名 性    别

出生日期 民    族

身份证号 政治面貌

毕业学校 所学专业

学    历
生源地（入学前
户籍所在地）

毕业证号 毕业时间

手 机 号 电子信箱

家庭住址

服务县区 服务项目

    1．本人自愿参加高校毕业生“三支一扶”计划，保证以上填写信息真实准确，对信息
填写不准确、弄虚作假造成的相应后果，责任自负。个人信息服务期内如有变化，及时向
服务地人力资源社会保障部门报告。
    2．本人录用后将按照规定的时间及时前往相应服务地报到，服从主管部门岗位分配，
自觉遵守国家法律和高校毕业生“三支一扶”计划的各项管理规定，爱岗敬业，尽职尽责
。
    3．服务期间，不重复参加其它基层高校毕业生就业服务项目；因身体原因或实现稳定
就业须中止服务的，必须填写《三支一扶毕业生退出服务申请表》，经服务地人力资源社
会保障部门批准同意后方可离岗。如违反规定自愿接受相关处理。
    4.服务期满按时离岗，并做好相应工作交接。
    本人已认真阅读理解并遵守以上承诺。

                                                   签字：

                                                     年     月     日

毕业生身份证复印件粘贴处

注：此表一式两份，一份毕业生留存，一份服务地人力资源社会保障局备案

— 15 —

附件 4

自治区高校毕业生“三支一扶”计划
健康状况要求

有以下疾病或生理缺陷者，不能参加高校毕业生“三支一扶”

计划：

1、有严重心脏病（先天性心脏病经手术治愈，或房室间隔

缺损分留量少，动脉导管未闭返流血量少，经二级以上医院专科

检查确定无需手术者除外）、心肌病、高血压病。

2、重症支气管扩张、哮喘，恶性肿瘤、慢性肾炎，尿毒症。

3、严重的血液、内分泌及代谢系统疾病、风湿性疾病。

4、重症或难治性癫痫或其他神经系统疾病；严重精神病未

治愈、精神活性物质滥用和依赖。

5、各种急慢性肝炎病人并且肝功能不正常者（肝炎病原携

带者但肝功能正常者除外）。

6、结核病，除以下情况外均不能参加：

(1)原发型肺结核、浸润型肺结核已硬结稳定：结核型胸膜

炎已治愈，或治愈后遗有胸膜肥厚者：

(2)一切肺外结核（肾结核、骨结核、腹膜结核等）、行血

性播散型肺结核治愈后一年以上未复发，经二级以上医院（或结

核病防治所）专科检查无变化者；

(3)淋巴腺结核已临床治愈无症状者。

除上述病例外，有影响健康和工作的疾病，能否参加“三

支一扶”计划，由自治区“三支一扶”工作协调管理办公室研究

确定。

— 16 —

自治区人力资源和社会保障厅办公室 2019年 5月 28日印发
9— —

	2019(49号)
	附件1-2019年招募分配表
	附件2-能力提升培训方案
	附件3-服务承诺书
	附件4-健康要求
	空白页面
	空白页面

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第18页 到第18页
     胶带坐标： 左下角 (446.31 56.12) 右上角 (538.33 89.25) points

     0
     446.3114 56.1238 538.3344 89.2521

         18
         SubDoc
         18

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     17
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第8页 到第8页
     胶带坐标： 左下角 (76.38 55.20) 右上角 (153.68 94.77) points

     0
     76.3791 55.2036 153.6784 94.7735

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (407.66 42.32) 右上角 (529.13 91.09) points

     0
     407.6618 42.3204 529.1321 91.0925

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (45.09 33.12) 右上角 (184.97 95.69) points

     0
     45.0913 33.1181 184.9662 95.6937

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第5页
     胶带坐标： 左下角 (401.22 38.64) 右上角 (552.14 92.93) points

     0
     401.2202 38.6395 552.1378 92.933

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (55.21 54.28) 右上角 (172.08 91.09) points

     0
     55.2138 54.2834 172.083 91.0925

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (411.34 56.12) 右上角 (534.65 92.93) points

     0
     411.3427 56.1238 534.6535 92.933

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第2页 到第2页
     胶带坐标： 左下角 (69.94 57.04) 右上角 (147.24 89.25) points

     0
     69.9375 57.044 147.2368 89.2521

         2
         SubDoc
         2

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     1
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第1页 到第1页
     胶带坐标： 左下角 (431.59 50.60) 右上角 (523.61 90.17) points

     0
     431.5877 50.6024 523.6107 90.1723

         1
         SubDoc
         1

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     17
     18
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 从第9页 到第10页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量14.17 points
     高级选项：旧版

     32

       D:20190527165755
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898

     Wide
     1
     0
     No
     784
     277
     Fixed
     Up
     14.1732
     0.0000

         Both
         9
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     None
     8.5039
     Right

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     8
     18
     9
     2

   1

   HistoryItem_V1
   TrimAndShift

     范围： 当前页
     裁切： 不裁切
     固定爬移：移动方向上、移动量14.17 points
     高级选项：旧版

     32

       D:20190527165755
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898

     Wide
     1
     0
     No
     784
     277
     Fixed
     Up
     14.1732
     0.0000

         Both
         9
         CurrentPage
         10

       CurrentAVDoc

     None
     8.5039
     Right

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     14
     18
     14
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：80.06，相对垂直位置：66.25，胶带宽：59.81，胶带高28.53（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         68
         CurrentPage
         75

       CurrentAVDoc

     80.06 66.2463 59.8149 28.5271

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     0
     20
     0
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：78.22，相对垂直位置：57.04，胶带宽：75.46，胶带高38.65（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         68
         CurrentPage
         75

       CurrentAVDoc

     78.2195 57.044 75.4588 38.6497

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     20
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：86.50，相对垂直位置：63.49，胶带宽：54.29，胶带高27.61（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         68
         CurrentPage
         75

       CurrentAVDoc

     86.5016 63.4856 54.2935 27.6069

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     7
     20
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：454.59，相对垂直位置：55.20，胶带宽：69.94，胶带高36.81（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         68
         CurrentPage
         75

       CurrentAVDoc

     454.5935 55.2036 69.9375 36.8092

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     6
     20
     6
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base